
 

 

 

 

 

 

L. Dz. 1703/09/2023                                               Poznań, 11 września 2023 r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.). Nr postępowania:  

PN 67/08/2023 – optoelektroniczna aparatura pomiarowa. 

 

Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum Superkomputerowo 

– Sieciowe, dalej zamawiający, informuje, że w dniu 11.09.2023 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, dotyczący ww. postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, na który zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, 

udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu dostawy z 30 dni do 90 dni od daty podpisania 

umowy dla "Część nr 2 –Zestaw do montażu układów optoelektronicznych"?  

Odpowiedź: 

Ze względu ma uwarunkowania związane z rozliczeniem projektu do końca 2023 roku zamawiający nie 

ma możliwości zmiany daty dostawy. 

  

Pytanie 2: 

Czy zamawiający przewiduje możliwość zmiany warunków płatności w umowie dla "Część nr 2 –Zestaw 

do montażu układów optoelektronicznych" na następujące: 

a) zaliczka 10% przy podpisaniu umowy; 

b) 40% gdy urządzenie będzie gotowe do dostarczenia do Państwa; 

c) 50% (faktura końcowa) w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury.  

Odpowiedź: 

Ze względu na uwarunkowania projektowe zamawiający nie ma możliwości zmiany warunków płatności. 

 

         Z poważaniem 


